Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я
Иркутская область Тайшетский район
Администрация
Венгерского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07 декабря 2023 г.                                                                                    № 27
		Об организации   дежурств  в Новогодние и Рождественские праздники  с 30 декабря  2023 г. по 08 января 2024 г.

В целях обеспечения бесперебойной работы объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно – коммунального хозяйства в Венгерском муниципальном образовании,  руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Венгерского  муниципального образования, администрация Венгерского муниципального образования

1. Утвердить график дежурства в новогодние праздники с 30.12.2023 г.
по 08 января 2024 г. (Приложение № 1);
1. Рекомендовать  руководителям  МКУК Венгерский сельский дом культуры (Кожухаревой В.В.),  МКОУ Венгерская СОШ (Куликовой А.В.):
1. организовать в праздничные и выходные дни с 30.12.2023 г. по 08.01.2024 г. круглосуточное дежурство для предотвращения аварий на объектах: жилья, коммунальной инфраструктуры и социальной сферы;
1. В случае возникновения аварий на объектах жилищно – коммунальной
сферы и объектах соцкультбыта, докладывать в единую дежурно – диспетчерскую службу администрации Тайшетского района по тел. 2-00-44.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации
Венгерского муниципального образования                           А.В. Стрельников

Приложение № 1

ГРАФИК
дежурства в новогодние праздники
в администрации Венгерского муниципального образования

	30.12.
2023 г.
	31.12.
2023 г.
	01.01.
2024 г.
	02.01.
2024г.
	03.01.
2024г.
	04.01.
2024 г.
	05.01.
2024г.
	06.01.
2024г.
	07.01.
2024г.
	08.01.
2024 г.

	Лавренюк Екатерина Сергеевна   – консультант
89246275969
	Стрельников Андрей Владимирович  -глава
89246190515
	Казаринов  Евгений Валентинович  -водитель
89246128213
	Снигирева Елена Владимировна   секретарь 89245482926
	Казаринова Маргарита Анатольевна  главный специалист
89247142485
[bookmark: _GoBack]
	Полякова Александра Геннадьевна – ведущий специалист
89249938344
	Еникеев Юрий Вилорович  – рабочий
89526296158
	Сальников Александр Васильевич рабочий
89248383896
	Комова Светлана Геннадьевна инспектор ВУС
89016342529
	Свинцицкий Франц Юзефович
Электромонтер
89246381322

Об обстановке  на подведомственной территории  докладывать ежедневно в 8.00 и 20.00 час в Единую дежурно – диспетчерскую службу  района по телефону 2-00-44, при  чрезвычайном происшествии – НЕМЕДЛЕННО!